
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2014-10-10 12:41:10

USŁUGA EDUKACYJNA - PROWADZENIE ZAJĘĆ W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU KOMPETENCJE KLUCZOWE SZANSĄ
NA SUKCES UCZNIÓW Z TERENU GMINY SIEWIERZ

Siewierz: Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć w ramach realizacji projektu Kompetencje kluczowe szansą na
sukces uczniów z terenu Gminy Siewierz

Numer ogłoszenia: 337142 - 2014; data zamieszczenia: 10.10.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Siewierz , ul. Żwirki i Wigury 16, 42-470 Siewierz, woj. śląskie, tel. 0326499471, 6499400, faks 032
6499402.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.siewierz.pl■

Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów: nie■

dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć w ramach realizacji projektu
Kompetencje kluczowe szansą na sukces uczniów z terenu Gminy Siewierz.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiot zamówienia obejmuje prowadzenie
zajęć oraz zapewnienie opiekunów zajęć wyjazdowych w ramach projektu Kompetencje kluczowe szansą na sukces uczniów z
terenu Gminy Siewierz w roku szkolnym 2014/2015 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 7 do specyfikacji istotnych
warunków  zamówienia.  Opis  przedmiotu  zamówienia  będzie  stanowił  załącznik  do  umowy  z  Wykonawcą.  2.  Wykonawca
zobowiązany  będzie  przeprowadzać  zajęcia  zgodnie  z  Harmonogramem zajęć  stanowiącym załącznik  do  umowy,  przy  czym
dopuszcza się ustalenie przeprowadzenia zajęć w dni wolne od nauki,  np. w soboty. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu
harmonogram do akceptacji  w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. W uzasadnionych przypadkach Wykonawca w trakcie
realizacji usługi jest zobowiązany aktualizować harmonogram zajęć na żądanie Zamawiającego w terminie 3 dni i przedstawiać go
Zamawiającemu do akceptacji.  Aktualizacja harmonogramu nie wymaga zmiany postanowień umowy w formie aneksu. 3. Za
godzinę zajęć rozumie się godzinę dydaktyczną trwającą 45 minut każda. 4. Zajęcia dla uczniów poszczególnych placówek powinny
zostać przeprowadzone dla uczniów w placówkach, w których pobierają naukę, chyba że zapisy niniejszej specyfikacji stanowią
inaczej i są to na przykład zajęcia wyjazdowe. 5. Miejscem realizacji zamówienia - usługi jest w przypadku zajęć stacjonarnych jest
siedziba: Zespołu Szkół w Siewierzu, ul.  Piłsudskiego 31, Szkoły Podstawowej nr 2 w Siewierzu, ul.  Długa 2,Zespołu Szkół w
Brudzowicach, ul. Szkolna 41,Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych, ul. Zachodnia 4,Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Żelisławicach, ul. Przyszłości 9. 6.Zamawiający udostępni na realizację zajęć nieodpłatnie sale i zakupione w
ramach  realizacji  projektu  pomoce  dydaktyczne.  7.Do  obowiązków  Wykonawcy  oprócz  prowadzenia  zajęć  będzie  należało
opracowanie w porozumieniu i w oparciu o wytyczne Zamawiającego szczegółowych programów prowadzonych zajęć i przekazania
ich w formie papierowej Zamawiającemu, bieżącego prowadzenia dzienników zajęć, list obecności na drukach dostarczonych przez
Wykonawcę  a  zatwierdzonych  przez  Zamawiającego.  8.Ponadto  do  obowiązków  Wykonawcy  będzie  należał  współudział  w
przeprowadzaniu testów kompetencji,  postępów uczniów i  innych materiałów potwierdzających osiągnięcie przez uczestników
określonych we wniosku wskaźników rezultatu.  Działania  te  będą podejmowane w ścisłej  współpracy z  Zamawiającym.  9.W
realizacji wszystkich zajęć narzędziem wspomagającym będzie platforma e-learningowa (zainstalowana i administrowana przez
odrębnie wyłonioną firmę),w związku z czym do zadań Wykonawcy będzie należało przekazywanie materiałów dydaktycznych
dotyczących prowadzonych zajęć (między innymi harmonogramów zajęć, programów zajęć, quizów, testów, krzyżówek i innych) dla
firmy administrującej platformę a także stała współpraca z tą firmą dotycząca rzeczowych materiałów. Na platformie będzie także
istniała możliwość publikacji wyników pracy uczniów. 10.Warunki płatności: wynagrodzenie będzie płatne miesięcznie, przelewem
na  rachunek  Wykonawcy,  po  wykonaniu  usługi  w  danym  miesiącu  na  podstawie  zestawienia  przeprowadzonych  godzin
wynikających z dzienników obecności, list obecności w terminie 30 dni od wpływu faktury do siedziby Zamawiającego. Podstawą do
wystawienia  faktury  jest  protokół  odbioru  usługi  odpisany  przez  Przedstawiciela  Zamawiającego  oraz  oświadczenia
podwykonawców  i  Wykonawcy  o  całkowitym/bieżącym  rozliczeniu  finansowym  z  podwykonawcami/wykonawcą  w  ramach
przedmiotowego  zadania  i  dowodów  potwierdzających  zapłatę  wymagalnego  wynagrodzenia  podwykonawcom  lub  dalszym
podwykonawcom 11.Projekt Kompetencje kluczowe szansą na sukces uczniów z terenu Gminy Siewierz otrzymał dofinansowanie ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 - 2013 w ramach
Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.10.00.00-5.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 5.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.



 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.06.2015.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu do składania ofert wadium w
wysokości:część I- 1 000 zł.część II- 500 zł.część III- 500 zł.część IV- 500 zł.część V- 1000 zł. 2Wadium może być wnoszone w jednej
lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo -
kredytowej,  z  tym  że  poręczenie  kasy  jest  zawsze  poręczeniem  pieniężnym;  c)  gwarancjach  bankowych;  d)  gwarancjach
ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.) Wadium wnoszone w
pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: ING Bank Śląski S.A. Oddział w Częstochowie Nr: 04 1050
1142 1000 0023 4376 3799 z dopiskiem wadium na część nr
III.2) ZALICZKI
III.3)  WARUNKI  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS  SPOSOBU  DOKONYWANIA  OCENY  SPEŁNIANIA  TYCH
WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają■

obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający żąda złożenia oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy❍

i jego weryfikacja zostanie przeprowadzona wg formuły: spełnia- nie spełnia

III.3.2) Wiedza i doświadczenie■

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający żąda złożenia oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy❍

i jego weryfikacja zostanie przeprowadzona wg formuły: spełnia- nie spełnia

III.3.3) Potencjał techniczny■

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający żąda złożenia oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy❍

i jego weryfikacja zostanie przeprowadzona wg formuły: spełnia- nie spełnia

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia■

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca musi dysponować dla każdej z części zamówienia co najmniej jedną osobą posiadającą wykształcenie wyższe❍

minimum pierwszego stopnia z przygotowaniem pedagogicznym posiadającą roczny staż pracy w prowadzeniu zajęć z uczniami.
W celu oceny spełniania przez Wykonawcę warunku Zamawiający żąda: a) Wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz
informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami wg. załącznika nr 5 b) Oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień wg.
Załącznika nr 5A Zamawiający dokona oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu na podstawie
załączonych oświadczeń, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać
jednoznacznie, że w/w warunki Wykonawca spełnił

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa■

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający żąda złożenia oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy❍

i jego weryfikacja zostanie przeprowadzona wg formuły: spełnia- nie spełnia

III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ  DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,
oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług,■

kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami;
oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy■



nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;■

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i■

konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
Wykaz dokumentów i oświadczeń, jakich żąda Zamawiający od Wykonawcy: 1. Formularz oferty wg zał. Nr 1. 2. Pełnomocnictwo do
reprezentowania w postępowaniu, jeżeli oferta będzie podpisana przez osobę (y) upoważnioną(e) lub w przypadku występowania
podmiotów wspólnie w trybie art.23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 3. Oświadczenie o spełnieniu warunków określonych
przepisami art. 22 ust. 1 pkt.1-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, wg zał. Nr 2. 4. Oświadczenie, że Wykonawca należy/ nie
należy do grupy kapitałowej wraz z listą podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej zgodnie z zapisem art. 24 ust. 2 pkt
5 ustawy.  wg zał.  Nr  4.  Oferta podmiotów występujących wspólnie:  1.  Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie
zamówienia (np. w formie spółki cywilnej, konsorcjum, porozumienia zawartego między podmiotami). Wykonawcy występujący
wspólnie  muszą  ustanowić  pełnomocnika  (lidera)  do  reprezentowania  ich  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo należy dołączyć do oferty.
Treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres umocowania. Wszelka korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą
wyłącznie z pełnomocnikiem (liderem). 2. Jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zostanie
wybrana, Zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej współpracę
tych wykonawców. 3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie każdy z wykonawców musi wykazać, że nie podlega
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 Ustawy, w tym celu każdy z Wykonawców składających wspólną ofertę powinien złożyć
osobno oświadczenie wymienione w częśc III 4. 2) ORAZ III 4.4) Udział podmiotów trzecich: 1. Wykonawca może polegać na wiedzy i
doświadczeniu,  potencjale  technicznym,  osobach  zdolnych  do  wykonania  zamówienia  lub  zdolnościach  finansowych  innych
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji jest zobowiązany
udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając
w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich
przy wykonaniu zamówienia. Treść zobowiązania podmiotu trzeciego powinna określać m.in.: dane po zwalające na identyfikację
stron, zakres udostępnienia (np: w zakresie wiedzy i doświadczenia , potencjału technicznego), cel i czas udostępnienia. 2. W celu
oceny,  czy  Wykonawca  będzie  dysponował  zasobami  innych  podmiotów  w  stopniu  niezbędnym  dla  należytego  wykonania
zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów
Zamawiający może żądać od wykonawcy dokumentów dotyczących w szczególności: a) zakresu dostępnych wykonawcy zasobów
innego podmiotu, b) sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia,  c)
charakteru stosunku,  jaki  będzie  łączył  wykonawcę z  innym podmiotem,  d)  zakresu i  okresu udziału  innego podmiotu przy
wykonywaniu zamówienia
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.3) ZMIANA UMOWY
przewiduje się  istotne zmiany postanowień zawartej  umowy w stosunku do treści  oferty,  na podstawie której
dokonano wyboru wykonawcy:
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zgodnie z zapisami siwz
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1)  Adres  strony  internetowej,  na  której  jest  dostępna  specyfikacja  istotnych  warunków  zamówienia:
www.siewierz.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta i Gminy Siewierz ul. Żwirki i
Wigury 16 42-470 Siewierz sekretariat.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 23.10.2014 godzina 10:00,
miejsce: Urząd Miasta i Gminy Siewierz ul. Żwirki i Wigury 16 42-470 Siewierz.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: 11.
Projekt  Kompetencje  kluczowe  szansą  na  sukces  uczniów  z  terenu  Gminy  Siewierz  otrzymał  dofinansowanie  ze  środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 - 2013 w ramach Priorytetu IX.
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o
utrudnionym  dostępie  do  edukacji  oraz  zmniejszenie  różnic  w  jakości  usług  edukacyjnych  Zamawiający  nie  przewiduje:
przeprowadzenia aukcji elektronicznej, ustanowienia dynamicznego systemu zakupów, zwrotu kosztów udziału w postępowaniu,
zawarcia umowy ramowej, udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia, oraz nie przewiduje ograniczeń ubiegania się o
zamówienie publiczne wynikających z art. 29 ust. 4 ustawy.



IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  w  przypadku nieprzyznania
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie
ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH
CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć dodatkowych w ramach Zadania nr 2 Koło filmowe ICT w mediach
oraz zapewnienie opiekunów wycieczek uczestników zajęć w ramach Zadania nr 2 Koło filmowe ICT w mediach.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: I. A. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć dodatkowych■

w ramach Zadania nr 2 Koło filmowe ICT w mediach w wymiarze 480 godzin Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć z koła
filmowego w klasach gimnazjalnych Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych, Usługa edukacyjna -
prowadzenie zajęć z koła filmowego w klasach gimnazjalnych Zespołu Szkół w Brudzowicach, Usługa edukacyjna - prowadzenie
zajęć z koła filmowego w klasach gimnazjalnych Zespołu Szkół w Siewierzu, Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć z koła
filmowego w klasach gimnazjalnych Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Żelisławicach, Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć z
koła filmowego w klasach szkoły podstawowej Szkoły Podstawowej nr 2 w Siewierzu, Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć z
koła filmowego w klasach szkoły podstawowej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych, Usługa edukacyjna -
prowadzenie zajęć z koła filmowego w klasach szkoły podstawowej Zespołu Szkół w Brudzowicach, Usługa edukacyjna -
prowadzenie zajęć z koła filmowego w klasach szkoły podstawowej Zespołu Szkół w Siewierzu, Usługa edukacyjna - prowadzenie
zajęć z koła filmowego w klasach szkoły podstawowej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Żelisławicach. I. B. Usługa edukacyjna -
Zapewnienie opiekunów wycieczek uczestników zajęć w ramach Zadania nr 2 Koło filmowe ICT w mediach Zapewnienie
opiekunów dla uczestników zajęć z Koła filmowego ICT w mediach podczas wycieczki do Telewizji Polskiej w Katowicach,
Zapewnienie opiekunów dla uczestników zajęć z Koła filmowego ICT w mediach podczas wycieczki do Studia Filmów Rysunkowych
w Bielsku - Białej..
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.10.00.00-5.■

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015.■

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.■

 
CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć edukacyjno zawodowych w wymiarze 234 godzin oraz 36 godzin
przez doradcę zawodowego w ramach Zadania nr 3 Młodzieżowa Akademia Przedsiębiorczości Aktywnej - MAPA.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: a. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć edukacyjno -■

zawodowych dla uczniów klas gimnazjalnych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych, b. Usługa
edukacyjna - prowadzenie zajęć przez doradcę zawodowego dla uczniów klas gimnazjalnych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w
Wojkowicach Kościelnych, c. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć edukacyjno - zawodowych dla uczniów klas gimnazjalnych w
Zespole Szkół w Brudzowicach, d. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć przez doradcę zawodowego dla uczniów klas
gimnazjalnych w Zespole Szkół w Brudzowicach, e. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć edukacyjno - zawodowych dla uczniów
klas gimnazjalnych w Zespole Szkół w Siewierzu, f. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć przez doradcę zawodowego dla
uczniów klas gimnazjalnych w Zespole Szkół w Siewierzu, g. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć edukacyjno - zawodowych dla
uczniów klas gimnazjalnych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Żelisławicach, h. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć przez
doradcę zawodowego dla uczniów klas gimnazjalnych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Żelisławicach.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.10.00.00-5.■

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015.■

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.■

 
CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć teatralnych w języku obcym - języku angielskim oraz zapewnienie
opiekunów wycieczek uczestników zajęć Teatr w językach obcych w ramach Zadania nr 4 Teatr w językach obcych.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: III. A. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć teatralnych■

w języku obcym - języku angielskim w wymiarze 315 godzin w ramach Zadania nr 4 Teatr w językach obcych a. Usługa
edukacyjna - prowadzenie zajęć teatralnych w języku obcym w klasach gimnazjalnych Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Wojkowicach Kościelnych, b. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć teatralnych w języku obcym w klasach gimnazjalnych
Zespołu Szkół w Brudzowicach, c. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć teatralnych w języku obcym w klasach gimnazjalnych
Zespołu Szkół w Siewierzu, d. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć teatralnych w języku obcym w klasach gimnazjalnych
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Żelisławicach, e. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć teatralnych w języku obcym w
klasach szkoły podstawowej Szkoły Podstawowej nr 2 w Siewierzu, f. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć teatralnych w języku
obcym w klasach szkoły podstawowej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych, g. Usługa edukacyjna -
prowadzenie zajęć teatralnych w języku obcym w klasach szkoły podstawowej Zespołu Szkół w Brudzowicach, h. Usługa
edukacyjna - prowadzenie zajęć teatralnych w języku obcym w klasach szkoły podstawowej Zespołu Szkół w Siewierzu, i. Usługa
edukacyjna - prowadzenie zajęć teatralnych w języku obcym w klasach szkoły podstawowej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Żelisławicach, j. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć teatralnych w języku obcym w klasach I - III szkoły podstawowej Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego w Żelisławicach. III.B. Usługa edukacyjna - Zapewnienie opiekunów wycieczek uczestników zajęć w
ramach Zadania nr 4 Teatr w językach obcych a. Zapewnienie opiekunów dla uczestników zajęć Teatr w językach obcych podczas
wycieczki do Teatru Dzieci Zagłębia w Będzinie, b. Zapewnienie opiekunów dla uczestników zajęć Teatr w językach obcych
podczas wycieczki do Teatru Wyspiańskiego w Katowicach, c. Zapewnienie opiekunów dla uczestników zajęć Teatr w językach
obcych podczas zajęć plenerowych w Siewierzu.



2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.10.00.00-5.■

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015.■

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.■

 
CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Usługa edukacyjna - prowadzenie warsztatów językowo - kulturowych w wymiarze 285 godzin, w tym 240
godzin w języku angielskim i 45 godzin w języku hiszpańskim w ramach Zadania nr 5 Młody Europejczyk - warsztaty językowo -
kulturowe.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: a. Usługa edukacyjna - prowadzenie warsztatów językowo■

- kulturowych w klasach gimnazjalnych Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych, warsztaty w języku
angielskim, b. Usługa edukacyjna - prowadzenie warsztatów językowo - kulturowych w klasach gimnazjalnych Zespołu Szkół w
Brudzowicach, warsztaty w języku angielskim, c. Usługa edukacyjna - prowadzenie warsztatów językowo - kulturowych w klasach
gimnazjalnych Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Żelisławicach, warsztaty w języku angielskim, d. Usługa edukacyjna -
prowadzenie warsztatów językowo - kulturowych w klasach IV - VI szkoły podstawowej Szkoły Podstawowej nr 2 w Siewierzu,
warsztaty w języku angielskim, e. Usługa edukacyjna - prowadzenie warsztatów językowo - kulturowych w klasach I - III szkoły
podstawowej Szkoły Podstawowej nr 2 w Siewierzu, warsztaty w języku angielskim, f. Usługa edukacyjna - prowadzenie
warsztatów językowo - kulturowych w klasach szkoły podstawowej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych,
warsztaty w języku angielskim, g. Usługa edukacyjna - prowadzenie warsztatów językowo - kulturowych w klasach szkoły
podstawowej Zespołu Szkół w Brudzowicach, warsztaty w języku angielskim, h. Usługa edukacyjna - prowadzenie warsztatów
językowo - kulturowych w klasach I - III szkoły podstawowej Zespołu Szkół w Siewierzu, warsztaty w języku hiszpańskim, i. Usługa
edukacyjna - prowadzenie warsztatów językowo - kulturowych w klasach szkoły podstawowej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Żelisławicach, warsztaty w języku angielskim..
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.10.00.00-5.■

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015.■

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.■

 
CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć pozalekcyjnych z robotyki i automatyki w wymiarze 525 godzin w
ramach Zadania nr 6 Zajęcia pozalekcyjne z robotyki i automatyki.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: a. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć pozalekcyjnych■

z robotyki i automatyki w klasach gimnazjalnych Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych, b. Usługa
edukacyjna - prowadzenie zajęć pozalekcyjnych z robotyki i automatyki w klasach gimnazjalnych Zespołu Szkół w Siewierzu, c.
Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć pozalekcyjnych z robotyki i automatyki w klasach gimnazjalnych Zespołu Szkół w
Brudzowicach, d. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć pozalekcyjnych z robotyki i automatyki w klasach szkoły podstawowej
Szkoły Podstawowej nr 2 w Siewierzu, e. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć pozalekcyjnych z robotyki i automatyki w klasach
szkoły podstawowej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych, f. Usługa edukacyjna - prowadzenie zajęć
pozalekcyjnych z robotyki i automatyki w klasach szkoły podstawowej Zespołu Szkół w Brudzowicach, g. Usługa edukacyjna -
prowadzenie zajęć pozalekcyjnych z robotyki i automatyki w klasach szkoły podstawowej Zespołu Szkół w Siewierzu.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.10.00.00-5.■

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2015.■

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.■

 
 
 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia [ ZIP ] [ 2.28 MB ] [ 2014-10-10 12:44:50 ] [ POBIERZ ] 

Odpowiedzi na zapytania 15.10. [ DOC ] [ 247.50 KB ] [ 2014-10-16 09:55:55 ] [ POBIERZ ] 

Zmiana treści SIWZ - zmiana ząłącznika nr 1 [ ZIP ] [ 231.09 KB ] [ 2014-10-21 08:51:31 ] [ POBIERZ ] 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty [ DOC ] [ 272.00 KB ] [ 2014-11-13 10:48:46 ] [ POBIERZ ] 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia [ DOC ] [ 57.50 KB ] [ 2014-12-08 09:43:28 ] [ POBIERZ ] 

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś

http://www.siewierz.pl/siewierz/download/przetargi/544/
http://www.siewierz.pl/siewierz/download/przetargi/549/
http://www.siewierz.pl/siewierz/download/przetargi/552/
http://www.siewierz.pl/siewierz/download/przetargi/563/
http://www.siewierz.pl/siewierz/download/przetargi/569/

